Asianumero 5019/10.00.01.00/2025 

Ostoehdot, kiinteistö Lakkila 398-403-1-3 (Sotkankatu)  

Päätös  

Päätin hyväksyä seuraavat ehdot, jolla kaupunki ostaa yksityiseltä maanomistajalta 

rakentamattoman kiinteistön Lakkila 398-403-1-3: 

1. Kauppahinta on yhdeksäntuhattaviisisataa (9 500) euroa. 

2. Kaupunki maksaa kauppahinnan kokonaisuudessaan yhden (1) kuukauden kuluessa 

kauppakirjan allekirjoittamisesta lukien. 

3. Kaupan kohteen omistus- ja hallintaoikeus siirtyvät kaupungille, kun kauppahinta on 

kokonaisuudessaan maksettu.